Департамент образования и молодежной политики
Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

казенное общеобразовательное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

«Сургутская школа с профессиональной подготовкой для обучающихся
с ограниченными возможностями здоровья»

(КОУ «Сургутская школа с профессиональной подготовкой»)

ПРИКАЗ

«___» _______ 2021 г.                                                                                                  № _____
Об участии в региональной конференции

В соответствии с приказом Департамента образования и молодежной политики ХМАО - Югры от 19.07.2016 №1150
«Об организации деятельности пилотных опорных образовательных центром, обеспечивающих работу с детьми,
имеющими особенности развития», а также в соответствии с программой развития КОУ «Сургутская школа с
профессиональной подготовкой» на 2019-2023 гг. «Школа успешной самореализации»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. КОУ «Сургутская школа с профессиональной подготовкой» принять участие в
организации и проведении региональной конференции на базе ОУ 17.12.2021 в дистанционном
формате на тему: «Реализация программ трудового обучения и профессиональной подготовки
обучающихся с ограниченными возможностями здоровья».

2. Утвердить программу региональной конференции в редакции приложения 1 к настоящему
приказу;
 3. Заместителю директора по учебно-методической работе Григорьевой С.В. обеспечить:

- разработку концепции выступлений педагогов в рамках региональной конференции;
- методическое сопровождение педагогов образовательного учреждения, участвующих с
докладами и мастер-классами в рамках региональной конференции;
- подготовку презентационных материалов о деятельности образовательного учреждения;
- координацию деятельности между ОУ и ГБОУ ВПО СурГПУ в рамках подготовки к
региональной конференции.
4. Ваняшкиной Е.А., технику, обеспечить техническую поддержку проведения региональной

конференции в период 17.12.2021 г.
6. Контроль за исполнением приказа по подготовке и проведению региональной конференции

возложить на Григорьеву С.В., заместителя директора по учебно-методической работе.

Директор                                                                                                                    В.А. Цыганкова

Исполнитель:
Григорьева Светлана Владимировна, заместитель директора по УМР,
тел.: 8(3462)25-64-79, e-mail: glotov06@mail.ru

Лист ознакомления с приказом прилагается:

В дело № 01-45 за 2021 г.
Секретарь учебной части
______________/ С.А. Архипова
«___» __________ 2021 г.

Лист ознакомления работников КОУ «Сургутская школа с профессиональной подготовкой» с
приказом № _____ от «__» _________2021 г. «Об участии в региональной конференции»:

№ п/п Ф.И.О. сотрудника Должность Подпись
1.  Григорьева С.В. Заместитель директора по УМР
2.  Ваняшкина Е.А. Техник
3.  Голомазова Н.И. Учитель
4.  Мулеева И.М. Учитель
5.  Носкова Л.В. Учитель
6.  Гарифуллина А.М. Учитель
7.  Шитова К.Э. Учитель
8.  Бойко Л.П. Учитель
9.  Исянова Е.В. Учитель
10.  Родомазов В.В. Учитель
11.  Кашфуллин И.И. Учитель
12.  Семенков В.В. Учитель
13.  Долованюк К.С. Учитель
14.  Лапин А.Г. Учитель
15.  Черных Е.А. Педагог-психолог
16.  Шумская А.Ю. Педагог-психолог
17.  Рабаданова Е.З. Социальный педагог
18.  Яковлева Т.А. Учитель
19.  Носкова И.К. Учитель

-
«

»

: 3- .
: - .
: .

:
.

:
.

:

;

: -
.

.
:

-
«

»

-
«

»

-
«

»

-
«

»

-
«

»

-
«

»

-
«

»

-
«

»

« »

-
«

»

-
«

»

« »

vasil4enkokristina@yandex.ru
garifullina-11@mail.ru

- -